
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 386-3/20 
Datum   15.07.2020. godine
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama, odluke APV o dodeli sredstava za 
predmetnu nabavku i Ugovora o finansiranju br 138-401-4183/2020 od 18.06.2020. 
godine, potpisanog između DZ Odžaci i APV-pokrajinskog sekretarijata ZZ., Izveštaja 
Komisije za JNMV UZ/20 od 06.07.2020. godine, direktor Doma zdravlja Odžaci 
donosi: 
 

O D L U K U 
Izmena tehničke greške -  greškom je bio upisan iznos 4.100.000,00 dinara bez  

PDV 
Umesto 4.100.000,00 dinara sa PDV 

 
O DODELI UGOVORA  

ZA JAVNU NABAVKU MALE VREDNOSTI – NABAVKA UZ KOLOR 
DOPLER APARATA ZA ODELJENJE GINEKOLOGIJE DZ ODŽACI  

broj UZ/20 procenjene vrednosti 4.100.000,00 dinara sa PDV 
 

 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „Medicom“d.o.o. , Pocerska 3, ŠABAC 

na osnovu ponude broj: 1934 od 01.07.2020.  
 

Ukupna vrednost predmetnog UZ aparata  bez PDV-a je 3.389.000,00 Din. 
 

O b r a z l o ž e nj e : 
 

Naručilac je dana 19.06.2020. godine doneo odluku o pokretanju predmetne javne 
nabavke male vrednosti, po osnovu Ugovora o finansiranju br 138-401-4183/2020 od 

18.06.2020. godine, potpisanog između DZ Odžaci i APV-pokrajinskog sekretarijata ZZ. 
 

 Obaveštenje o pokretanju JN UZ/20, konkursna dokumentacija objavljena je na Portalu 
javnih nabavki i web site-u DZ Odžaci dana  25.06.2020 .godine. 
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda  , Komisija za javnu nabavku je konstatovala 
sledeće: 
1. Vrsta predmeta javne nabavke: 

 
Dobra x 
Usluge  
Radovi  

 
2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 

1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  fin. Plan – izmena Plana JN DZ Odžaci 
2) Broj javne nabavke: UZ/20 

Procenjena vrednost javne nabavke (sa PDV): 4.100.000,00  dinara  
 
3. Ukupan broj podnetih ponuda: 1 



 2

 


